АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ЦИЛЬНИНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27 декабря 2019 года                                                                           № 721-П

Экз.№____

с.Б.Нагаткино

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности

администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области»
В целях приведения правовых актов администрации муниципального образования «Цильнинский район» в соответствие с действующим законодательством
а д м и н и с т р а ц и я   п о с т а н о в л я е т :

1. Внести Положение о комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район», утвержденное постановлением администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области от 25.04.2016 №141-П «О комиссии по координации нормотворческой деятельности администрации муниципального образования «Цильнинский район» Ульяновской области» следующие изменения:
1) в подпункте «и» пункта 4 раздела 2 после слова «Главе муниципального образования» заменить словами «Главе администрации муниципального образования «Цильнинский район» (далее - Глава администрации муниципального образования)»;
2) в подпункте «м» после слова «Главы» дополнить слово «администрации»;

3) в пункте 7 раздела 4 слова «заместитель главы администрации» исключить, после слова «правового» дополнить словами «и кадрового», после слова «Главой» дополнить слово «администрации».
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава администрации

 муниципального образования

«Цильнинский район»
            Г.М.Мулянов